2023/6/12 10:30 浙江工商大学统计与数学学院

tjjy.zjgsu.edu.cn/Show.asp?newid=9647 1/1

当前位置：首页 > 信息公告 【打印页面】【关闭】

统计与数学学院推荐浙江省境外教材专家库人选的公示
( 来源： 　 发布日期：2023-02-09 阅读：356次)

     根据学校《关于推荐浙江省境外教材专家库人选的通知》，经个人申请、选拔、审核等环节，由学院党
委会审议通过，现将学院拟推荐的浙江省境外教材专家库人选进行公示。

     彭丽辉   王励励  徐 静（按照姓氏拼音首字母排序）

     公示时间：2023年2月9日-2月11日（3天）。

     公示期内若有异议，请以书面形式于2月11日前反馈至学院教学管理办公室。联系邮箱：
zhangkaiyankkk@126.com。

                                                                                                                                       浙江工商大学统
计与数学学院

  2023年2月9日

上一条： 没有了
下一条： 没有了

Copyright©2015 浙江工商大学统计学院 版权所有 浙ICP备05073962号 旧版入口
地址：浙江省杭州市下沙高教园区学正街18号 邮编：310018 电话：(86)571-28008085 技术支

持：名冠电子商务 浙公网安备33011802000512号

用户登录  |  电子邮局  |  校内办公网  |  ENGLISH

请输入查询关键字

首页 学院总览 学科建设 本科生教育 研究生教育 科研合作 党群工作 学生天地

javascript:print()
javascript:close()
https://beian.miit.gov.cn/
http://10.240.34.6/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33011802000512
http://tjjy.zjgsu.edu.cn/
http://tjjy.zjgsu.edu.cn/UserLogin.asp
http://mail.zjgsu.edu.cn/
http://www.zjgsu.edu.cn/xb.html
http://tjjy.zjgsu.edu.cn/english/
http://tjjy.zjgsu.edu.cn/
http://tjjy.zjgsu.edu.cn/Class.asp?nid=2
http://tjjy.zjgsu.edu.cn/Class.asp?nid=14
http://tjjy.zjgsu.edu.cn/Class.asp?nid=23
http://tjjy.zjgsu.edu.cn/Class.asp?nid=31
http://tjjy.zjgsu.edu.cn/Class.asp?nid=155
http://tjjy.zjgsu.edu.cn/Class.asp?nid=36